
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 
przysługujących  radnym Rady Miejskiej w Goniądzu.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dietę w procentowej wysokości maksymalnej wysokości diety przysługującej radnym 
w gminach do 15 tys. mieszkańców zwanej dalej „Kwotą wyjściową” w sposób następujący:

1) Przewodniczącemu Rady Miejskiej miesięcznie w wysokości 85 % kwoty wyjściowej,

2) WiceprzewodniczącyRady Miejskiej w Goniądzu miesięcznie w wysokości 45% kwoty wyjściowej

3) Przewodniczącym Komisji Rady

- za prowadzenie posiedzeń komisji -  w wysokości 17 % kwoty wyjściowej,

- za uczestnictwo w posiedzeniach Rady - w wysokości 12 % kwoty wyjściowej,

4) Radnym za uczestnictwo w posiedzeniach Rady oraz posiedzeniach Komisji Rady w wysokości12 % kwoty 
wyjściowej.

2. Suma otrzymywanych diet z wyżej wymienionych tytułów nie może przekroczyć miesięcznie kwoty 
wyjściowej obowiązującej w danym miesiącu.

3. Dieta podlega przeliczeniu w przypadku zmiany kwoty bazowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe ustalonej ustawą budżetową zgodnie z ustawą z dnia 23 grudnia 1999r. o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw.

§ 2. Osobom wymienionym w § 1 ust. 1 przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych po każdorazowym 
zatwierdzeniu wyjazdu przez Przewodniczącego Rady , na zasadach określonych odrębnym przepisem prawa.

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Rady Miejskiej 
w Goniądzu oraz uchwała nr VIII/63/15 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2015r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 
radnym Rady Miejskiej w Goniądzu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: ADF65F52-83D2-447D-97C6-A124CE5EDFC2. Podpisany Strona 1




